
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 26.septembrī                                              Nr.515  

                         (protokols Nr.14,  2.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Raunas pamatskolas pagarinātās dienas grupas 

nodrošināšanai 

 

Dome izskata Raunas pamatskolas direktora iesniegumu par papildus finansējuma 

piešķiršanu Raunas pamatskolas pagarinātās dienas grupas darbības nodrošināšanai. 

Raunas pamatskolā būtu nepieciešams finansējums 10 stundām nedēļā, kas ir 391,66 eiro. 

Šobrīd, lai nodrošinātu pagarināto dienas grupu Raunas pamatskolas programmu realizācijas vietā 

Launkalnē, kopumā nepieciešamais finansējums 30 stundām nedēļā, kas ir 1175 eiro. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 6. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, 

Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus Raunas pamatskolai pagarinātās grupas darbības 

nodrošināšanai:  

1.1. īstenošanas vietā Raunā – finansējumu 10 stundām nedēļā 391,66 euro apmērā bez 

darba devēja VSAOIe; 

1.2. Raunas pamatskolas izglītības programmu realizācijas vietā Launkalnē - 

finansējumu 30  stundām nedēļā 1175 euro bez darba devēja VSAOIe. 

2. Lēmuma 1. punktā piešķirto finansējumu iekļaut Smiltenes novada pašvaldības 2025.gada 

budžeta grozījumos. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītājs un Raunas pamatskolas direktors. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    E. Labanovskis 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

